

Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
ul. Szpitalna 13
41-300 Dąbrowa Górnicza
Tel.: 032 621 20 50/51
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

Dąbrowa Górnicza, 14.02.2020r

*Do uczestników przetargu nieograniczonego
„Dostawa nici i materiałów szewnych”*

Dot.: „Dostawa nici i materiałów szewnych” ZP/7/ZCO/2020

**WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

Pakiet nr 13 – Taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet (TOT, TVT).

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 13 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodne, całkowicie niewchłaniające, o wymiarach: długość 450 mm, szerokość 11 mm; specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość max 1950 μm , gramatura 45 g/m², wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma w plastikowej dwuczęściowej łatwiej do usunięcia osłonce (dodatkowa sterylność, mniejsza traumatyzacja, oznaczenie środka), zakończona w długie uchwyty, do zakładania taśmy dwa narzędzia wielokrotnego użytku ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 2 : Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 13 taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodne, całkowicie niewchłaniające, o wymiarach: długość 500-550 mm, szerokość 0,8 mm, a w części podcewkowej 1,2 cm (easy sling); specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość max 1950 μm , gramatura 45 g/m², wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma bez plastikowej osłonki, do zakładania taśmy dwa narzędzia wielokrotnego użytku ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Zestaw pytań nr 2

Pakiet nr. 9 poz. 1-3

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści siatki o grubości nici 0,10mm i grubości siatki 0,41mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 2

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować co miał na myśli wskazując w pak. 9 w poz 1-3 długość nitki w cm 0,3 w odniesieniu do siatek?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, iż w Pakiecie nr 9 w poz. 1-3 ma na myśli grubość siatki.

Zestaw pytań nr 3

1. Dotyczy pakietu nr 1-12 : Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję długości nici +/-20%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Alcos
W. Z. J.

1

2. Dotyczy pakietu nr 5: Czy Zamawiający dopuści plecionkę powlekaną, niewchłanianą, poliestrową, zbudowaną z rdzenia otoczonego kilkoma spoistymi splotami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

3. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 6,9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły nie wzmocnionej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

4. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 14: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igły 36 czy 22 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

5. Dotyczy pakietu nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów podtrzymujących tkanę do 10 tygodni oraz wykazujących 50-70% podtrzymywania tkankowego po 28-35 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

6. Dotyczy pakietu nr 5, poz. 1,2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły bez określenia „gruba”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

7. Dotyczy pakietu nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici polipropylenowo-polietylenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

8. Dotyczy pakietu nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Zestaw pytań nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13:

Taśmę wykonaną z polipropylenu monofilamentu, o grubości nici 0,08 mm, porowatości 84%, porowatość maksymalnej 1870 µm, taśma w plastikowej osłonce, zakończona po obu stronach nićmi, które ułatwiają implantację za pomocą narzędzi wielorazowych do metody TOT i TVT; taśma wykonana w technologii quadriaxial (z obecnością włókien skośnych) co zapewnia odporność na rozciąganie oraz zapobiega deformacji taśmy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

2. Dotyczy zapisów SIWZ roz. VI, pkt 5:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w pkt VI.5.siwz.

Zestaw pytań nr 5

Dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w pkt VI.5 siwz.

Pakiet nr 1, poz. 14

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, jakiej długości igły oraz jakiej długości nitki Zamawiający wymaga w ww. pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Zamawiający wymaga długość igły : 36 mm natomiast długość nitki: 75 cm. W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualny Formularz cenowy cele załączenia do oferty.

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne wchłanianalne monofilamentowe, wytwarzane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu, o czasie wchłaniania 90-120 dni i czasie podtrzymywania 40% po 14 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne syntetyczne wchłanianalne plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego, o czasie wchłaniania 60-90 dni i czasie podtrzymywania 80% po 14 dniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 3, poz. 3, 4, 6

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 5, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez podanie długości nitki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w Pakiecie nr 6 długości nitki są następujące:

W poz. 1,2,4,6 – 180 cm

W poz. 3 – 17x45 cm

W poz. 5,7,8,10,11- 75 cm

W poz. 9,12 – 45 cm

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualny Formularz cenowy cele załączenia do oferty.

Pakiet nr 7

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 8

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wytwarzany z kwasu glikolowego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 11 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 10, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą plastyczną (kosmetyczną)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 10, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 7 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 11, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy, monofilamentowy, niepowlekany, niewchłaniający?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści szew poliestrowy, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Zestaw pytań nr 6

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści przedstawienie referencji na ogólnie rozumiany sprzęt medyczny jednorazowego użytku? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw pytań nr 7

1. Czy w przypadku gdy Zamawiającemu znane są oferowane przez nas nici z poprzednich umów przetargowych (np.78/ZCO Szp.Sp./18) Zamawiający mógłby zmniejszyć ilość próbek dla Zadania nr do 2 szt.?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Wz. 4/1. 01/01

2. Czy w Pakiecie nr 10 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 6/0 z dwoma igłami o dł. 11.0mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

3. Czy w Pakiecie nr 10 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 4/0 o dł. 50cm z 1 igłą odwrotnie tnącą, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

4. Czy w Pakiecie nr 10 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 5/0 z dwoma igłami o dł. 8,0mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

5. Czy w Pakiecie nr 10 poz. 6 i 7 Zamawiający dopuści nici 9/0 i 10/0 z dwoma igłami o dł. 6.0mm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

6. Czy w Pakiecie nr 10 poz. 5 Zamawiający dopuści nić 8/0 z 2 igłami o dł. 7.0mm typu szpatułka z mikroostrzem, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zestaw pytań nr 8

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 5, 7, 10, 15-17, dopuści szew wchłaniany, syntetyczny, pleciony, powlekany, wykonana z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymania tkanki 28 – 35 dni i okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 5 dopuści szew z igłą tępą o długości 45mm oraz krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła z nitką o długości 90cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 7, 11, 17 dopuści szew z igłą o długości 30mm zamiast 31mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 wszędzie, gdzie wymaga igły wzmocnionej dopuści szew z igłą bez katalogowego określenia wzmocniona? Proponowane przez nas szwy mają ratio-igła nić 1:1 dzięki czemu średnica igły dopasowana jest do średnicy nici oraz szwy o dużej grubości nici mają odpowiednią grubość, gwarantującą odpowiednią wytrzymałość igły na odkształcenia.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycja 9, 10 dopuści szew o długości nici 90cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 2 dopuści szew z igłą okrągłą 36mm o długości nici 70cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 3 dopuści szew z igłą okrągłą o długości 26mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 5 dopuści szew z igłą okrągłą podwójną o długości 26mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 wszędzie, gdzie wymaga igły grubej dopuści szew z igłą bez katalogowego określenia grubości? Proponowane przez nas szwy mają ratio-igła nie 1:1 dzięki czemu średnica igły dopasowana jest do średnicy nici oraz szwy o dużej grubości nici mają odpowiednią grubość, gwarantującą odpowiednią wytrzymałość igły na odkształcenia.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści wchłaniający, syntetyczny szew plecionkowy, wykonany z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania tkanki 10 – 14 dni oraz okresie wchłaniania max 42 dni?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 1 dopuści szew z igłą okrągłą o długości 48mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 pozycja 3 dopuści szew z igłą o długości 24mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 1-3 dopuści siatkę o grubości 0,32mm, grubości nici 0,08mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 3 dopuści siatkę o wymiarach 6,2x11,1cm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 9, 11 dopuści szew z igłą o długości 25mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 pozycja 12 dopuści szew z igłą o długości 18mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zestaw pytań nr 9

Pakiet 9: Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w opisie przedmiotu zamówienia w kolumnie nr 3 „Długość nitki w cm”? Czy Zamawiający miał na myśli „grubość siatki w mm”?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 9 w kolumnie nr 3 - ma być grubość siatki w mm.

Pakiet nr 9, poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki polipropylenowej, niewchłanianej, plecionej o grubości (siatki) 0,47±0,03mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pakiet nr 13, poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 szt. narzędzi wielokrotnego użytku, czy raczej 2 opakowań a 2 szt.?

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje w Pakiecie nr 13 w poz. 2 – 2 sztuk narzędzi wielorazowego użytku do taśmy

Pytania dotyczące umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź :Tak

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż dodaje w §9 ust. 2a który otrzymuje brzmienie :

„2a.W sytuacji, gdy w związku ze zmianą przepisów prawa, zmianie ulegnie stawka podatku VAT określona w § 5 ust. 3, Zamawiający dopuszcza modyfikację postanowień umowy z zakresie kwoty podatku VAT i w konsekwencji odpowiednio kwoty wynagrodzenia Wykonawcy brutto, poprzez obliczenie tych kwot w oparciu o nową stawkę podatku VAT”

3. Czy Zamawiający potwierdza, że czynność wniesienia i rozładunku nie obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem? Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności kuriera wydaje się być bezzasadna.

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza , że czynność wniesienia i rozładunku nie obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem

Zestaw pytań nr 10

Pakiet 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych, o okresie podtrzymywania tkanki 28 dni, okres wchłaniania 60-90 dni, jak dotychczas stosowane?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 9, 11, 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „wzmocniona”?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pakiet 1, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pakiet 1, pozycja 14 – Prosimy o sprecyzowanie jakiej długości igły Zamawiający oczekuje? 36mm czy 22mm?

Odpowiedź : Zamawiający doprecyzowuje iż długość igły w Pakiecie nr 1 poz.14 ma być 22 mm.

Pakiet 1, pozycja 18 – Czu Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pakiet 1, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie ½ koła?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz

Pakiet 1, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pakiet 1, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0 z igłą o długości 22mm?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Pakiet 1, pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów polipropylenowych bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pakiet 7, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej podwójnej wzmocnionej z nitką o długości 90cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjno-Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot

Sporządziła : M.Malinowska

Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Iwona Łobajko

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Umów
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Anna Wojtyła

Pakiet nr 1 – Plecionka, syntetyczna nić wchłaniana, powlekana wykonana z kwasu glikolowego i mlekowego
dni i okresie wchłaniania 56 – 70 dni

o okresie podtrzymania tkanki 28 – 50

Lp.	Grubość	Długość nitki w cm	Opis wymaganych parametrów igły	Ilość szaszetek zamawianych	j.m	Ilość opakowań Wykonawcy	Cena jednostkowa netto	VAT	Wartosc netto	Wartość brutto	Nazwa handlowa, rozmiar gramatura opakowania (ilość szaszetek w op.) nazwa producenta i kod
1.	1	150	bez igły	120							
2.	0	150	bez igły	120							
3.	2/0	150	bez igły	3456							
4.	3/0	150	bez igły	180							
5.	1	100	3/8 koła igła okrągła, tępą 65mm	144							
6.	1	90	1/2 koła;48mm;okrągła wzmocniona,	3400							
7.	1	75	1/2 koła;31mm;okrągła	1300							
8.	1	75	1/2 koła;40mm;okrągła	3400							

[illegible]

Pakiet nr 6 – Jedwab pleciony, nić naturalna, impregnowany woskiem lub silikonem

Lp.	Grubość	Długość nitki w cm	Opis wymaganych parametrów igły	Ilość szaszetek zamawianych	j.m	Ilość opakowań Wykonawcy	Cena jednostkowa netto	VAT	Wartość netto	Wartość brutto	Nazwa handlowa, rozmiar gramatura opakowania (ilość szaszetek w op.) nazwa producenta i kod
1	1	180	bez igły	24							
2	0	180	bez igły	24							
3	2/0	17x45	bez igły	24							
4	2/0	180	bez igły	24							
5	2/0	75	½ koła:30mm,okrągła	24							
6	3/0	180	bez igły	24							
7	3/0	75	3/8 koła,35mm;odwrotnie tnąca	24							
8	3/0	75	½ koła:30mm,okrągła	24							
9	3/0	45	3/8 koła odwrotnie tnąca 26mm	24							
10	4/0	75	3/8 koła,16mm;tnąca	24							

